附件一：
[bookmark: _GoBack]学术论文刊出承诺书

甲方：浙江工业大学经济学院
乙方：（导师）   丙方：（学生）

丙方在校期间共发表篇论文，具体如下：
	论文名称
	期刊名称
	作者及排序
	第一署名单位

 乙方、丙方承诺：上述论文在正式刊出前不变更作者及排序，不变更单位署名及排序。若更改作者及署名单位，存在正式发表与录用不相符的情况，将一律撤销丙方研究生学位；并追究乙方导师责任，追责方式由学院商议决定。
	甲方：
浙江工业大学经济学院
年   月   日
	          乙方：

年   月   日
	         丙方：

年   月   日

—2—